

REVISIONSCENTRET SR ESBJERG ApS  
Registrerede revisorer  
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109  
6700 Esbjerg  
Telefon 75 45 44 77  
Telefax 75 18 16 90  
E-mail 5r@5r.dk

**AKULA Pro ApS**  
**Mågevænget 3, Hjerting**  
**6710 Esbjerg V**

**CVR-nr. 38 05 03 03**

**Årsrapport 2019/20**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 16 1P 2020

**Dirigent**

  
Søren Christensen



## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	side	1
<b>Påtegninger</b>		
Ledelsespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	3
<b>Ledelsesberetning</b>		
Beretning	side	4
<b>Regnskab 1/4 2019 - 31/3 2020</b>		
Anvendt regnskabspraksis	side	5
Resultatopgørelse	side	7
Balance	side	8
Noter	side	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

AKULA Pro ApS  
Mågevænget 3, Hjerting  
6710 Esbjerg V

Tlf. 53 84 25 30

**Generelle oplysninger**

CVR nr.

38 05 03 03

Hjemstedskommune

Esbjerg

Regnskabsår

4

Regnskabsperiode

1/4 2019 - 31/3 2020

Klient nr.

4 4360

**Direktion**

Søren Christensen

**Revisor**

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS  
Frodesgade 109  
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

## Ledelsesberetning

---

### Aktivitet

Virksomhedens formål er at være holdingselskab for andre selskaber.

### Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 56.734. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Det forventes, at selskabet kan reetablere egenkapitalen igennem ordinær drift.

Kapitalberedskabet for det kommende års aktiviteter er vurderet, og det er ledelsens forventning, at det nødvendige likvide beredskab er til stede for gennemførelsen af det kommende års drift. Ledelsen har i øvrigt opnået tilsagn om, at mellemværendet med kapitalejer ikke kræves opsagt.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste		-6.250	-5.000
<b>Resultat før finansiering</b>		-6.250	-5.000
Resultat af kapitalandele		0	4.628.692
Andre finansielle indtægter		63.065	177.875
Andre finansielle omkostninger		-81	-32.325
<b>Resultat før skat</b>		56.734	4.769.242
Skat af årets resultat	B	0	-13.821
<b>Årets resultat</b>		56.734	4.755.421
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivninger		0	0
Overført til næste år		56.734	4.755.421
		56.734	4.755.421

**Balance**

	<u>Note</u>	<u>31/3 20</u>	<u>31/3 19</u>
<b>Aktiver</b>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Likvide beholdninger		31.848	44.179
Omsætningsaktiver i alt		<u>31.848</u>	<u>44.179</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>31.848</u>	<u>44.179</u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-650.572	-707.306
Egenkapital i alt		<u>-600.572</u>	<u>-657.306</u>
<b>Kortfristet gæld</b>			
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	63.065
Anden gæld		632.420	638.420
Kortfristet gæld i alt		<u>632.420</u>	<u>701.485</u>
<b>Gæld i alt</b>		<u>632.420</u>	<u>701.485</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>31.848</u>	<u>44.179</u>

## Noter

---

### A Going concern

Selskabet har tabt hele egenkapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Det forventes, at selskabet kan reetablere egenkapitalen igennem ordinær drift.

Kapitalberedskabet for det kommende års aktiviteter er vurderet, og det er ledelsens forventning, at det nødvendige likvide beredskab er til stede for gennemførelsen af det kommende års drift. Ledelsen har i øvrigt opnået tilsagn om, at mellemværendet med kapitalejer ikke kræves opsagt.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>B Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	0	0
Skattetillæg	0	15.000
Skattegodtgørelse	0	-1.179
Skat af årets resultat i alt	<u>0</u>	<u>13.821</u>